

Kołbaskowo, dn. 17.12.2013 r.

ZP 271.29.2013

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 1 złożone w dniu 13.12.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na przetargu nieograniczonego na usługi w zakresie wywozu odcieków z terenu składowiska odpadów w Smoleńcinie

W dniu 13.12.2013 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy Zamawiający posiada aktualne badania odcieków ze składowiska? Jeżeli tak to proszę o przekazanie kopii.

Odpowiedź:

Gmina w chwili obecnej nie posiada aktualnych badań odcieków.

2. Czy Zamawiający wskaże miejsce przeznaczenia odbieranych ścieków, czy zagospodarowanie leży po stronie oferenta?

Odpowiedź:

Miejszem przeznaczenia odbieranych odpadów jest oczyszczalnia ścieków w Przecławiu. Wykonawca którego oferta zostanie wybrana, będzie zobowiązany do zawarcia stosownej umowy z Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej w Kołbaskowie, Rosówek 16.

WÓJT
M. Miron
Małgorzata Rehwart